
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. ANTROJO PUSMEČIO 

DARBO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2009 m. liepos 30 d. Nr. T-224 

Pakruojis 

 
 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės veiklos reglamento XXII skyriaus 201 punktu, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. antrojo pusmečio darbo planą 

(pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA  

    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

    2009 m. liepos 30 d. sprendimu  

    Nr. T – 224 
 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 M. ANTROJO PUSMEČIO  

DARBO PLANAS 

 
 

 

Eil. 

nr. 

Priemonės pavadinimas Įvykdymo  

data 

Vykdytojas 

1 2 3 4 

 I.  Apsvarstyti savivaldybės tarybos posėdžiuose 

klausimus 

  

1.  Dėl mokyklų vadovų papildomo pedagoginio darbo 

ir  savaitės darbo laiko trukmės 2009–2010 m. m.  

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

2. Dėl Pakruojo rajono mokymo įstaigų valgyklų 

veiklos organizavimo 2009–2010 mokslo metais 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

3. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės mokymo įstaigų 

direktorių tarnybinių atlyginimų koeficientų 

patvirtinimo 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

4. Dėl Pakruojo rajono  savivaldybės tarybos 2009 m. 

kovo 26 d. sprendimo Nr. T-74 „Dėl klasių 

komplektų skaičiaus bendrojo lavinimo mokyklose 

2009–2010 m. m.“ patvirtinimo“ priedo dalinio 

pakeitimo 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

5. Dėl vidutinės kuro kainos, taikomos būsto šildymo ir 

šalto vandens pašildymo išlaidų kompensacijoms 

skaičiuoti 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Socialinės rūpybos 

skyrius 

6. Dėl Pakruojo rajono kultūros paveldo objektų 

tvarkybos ir neatidėliotinų saugojimo darbų 2010 m. 

programos patvirtinimo 

III ketvirtis Tarybos komitetai,  

Kultūros skyrius 

7. Dėl Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centro įstatų patvirtinimo 

III ketvirtis Tarybos komitetai, 

Juridinis skyrius 

8. Pakruojo rajono savivaldybės ugdymo įstaigų 

darbuotojų pareigybių ir etatų patvirtinimo   

 

IV ketvirtis 

Tarybos komitetai,  

Švietimo skyriaus 

9. Dėl Rozalimo vidurinės mokyklos nuostatų 

patvirtinimo 

IV ketvirtis Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

10. Dėl Trišonių pagrindinės mokyklos nuostatų 

patvirtinimo 

IV ketvirtis Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

11. Dėl Balsių pagrindinės mokyklos nuostatų 

patvirtinimo 

IV ketvirtis Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

12. Dėl priėmimo į Pakruojo rajono savivaldybės 

bendrojo lavinimo mokyklas tvarkos aprašo,  

patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. 398, dalinio 

pakeitimo 

IV ketvirtis Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

13.  Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

IV ketvirtis Tarybos komitetai,  

Socialinės rūpybos 

skyrius 

14. Pakruojo rajono savivaldybės kontrolieriaus išvada 

dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

bei savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės 

turto ataskaitos 

IV ketvirtis Savivaldybės 

kontrolierius 

15. Informacija apie Pakruojo rajono savivaldybės 

biudžeto vykdymą 

IV ketvirtis Tarybos komitetai,  

Finansų skyrius 



16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės 

komiteto veiklos programos patvirtinimo 

IV ketvirtis  Kontrolės komitetas 

17. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. 

pirmojo pusmečio darbo plano patvirtinimo 

IV ketvirtis Tarybos komitetai, 

Meras 

18. Informacijos dėl švietimo ir kultūros įstaigų pastatų 

panaudojimo bendruomenių poreikiams tenkinti 

pateikimas 

IV ketvirtis Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius, 

Kultūros skyrius, 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

19. Dėl nekilnojamojo turto privatizavimo 2010 metais IV ketvirtis Tarybos komitetai,  

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

20. Dėl vandentvarkos objektų perdavimo UAB 

„Pakruojo vandentiekis“ 

IV ketvirtis Tarybos komitetai,  

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

21.  Dėl švietimo įstaigoms perduoto nekilnojamojo turto 

dokumentų rengimo 

IV ketvirtis  Tarybos komitetai,  

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius,  

Švietimo skyrius 

22. Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos metinė ataskaita 

IV ketvirtis Tarybos komitetai, 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

23. Informacija apie Pakruojo rajono jaunimo ir sporto 

organizacijų rėmimo programos tarybos veiklą 

IV ketvirtis  Tarybos komitetai,  

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 II. Savivaldybės tarybos komitetai   

1. Posėdžiuose svarstyti: 

1.1. savivaldybės tarybai numatomus pateikti 

sprendimų projektus, teikti pasiūlymus savivaldybės 

tarybai; 

Per pusmetį Tarybos komitetai 

 1.2. fizinių ir juridinių asmenų prašymus, kurie 

adresuoti atitinkamiems komitetams, arba 

savivaldybės mero nukreiptus prašymus 

atitinkamiems komitetams 

Per pusmetį Tarybos komitetai 

 

 

_________________________________ 

 


